
      金融店舗の営業時間変更（お昼休み導入）について 

金融部より大切なお知らせ 

日頃よりＪＡおとふけをご利用いただき誠にありがとうございます。 
さて、本年 4 月 1 日（水）より金融店舗において、お昼休みの導入をさせて

いただくことと致しました。 
お昼休みの導入は、店舗運営の効率化を図る一方で、窓口業務の時間中

は職員全員でお迎えすることで、ご来所いただいたお客様により充実したサービス
を提供することを目的とするものです。 

今後もお客様の満足度の向上に努めてまいりますので、何卒、変わらぬご愛
顧を賜りますようお願い申し上げます。 

■開 始 日   令和 8 年 4 月 1 日（水）より 
       
■変更後の窓口取扱時間 
       【貯金窓口（平日）】 

  9︓00〜12︓00 および 
 13︓00〜15︓00 
 12︓00〜13︓00 は窓口業務を休業致します。 

            
【融資窓口・共済課窓口（平日）】 

9︓00〜12︓00 および 
13︓00〜17︓00 

 12︓00〜13︓00 は窓口業務を休業致します。 
             
           ※ATM・両替機の稼働時間に変更はありません。 
                        （通年 8︓00〜20︓00） 
 
※窓口業務休業の時間帯は、電話も音声ガイダンスによる対応となります。 

尚、緊急時（通帳・キャッシュカード盗難、紛失、事故受付）については、 
当番職員が対応致しますので下記までお問い合わせ下さい。 
           

JA おとふけ代表電話 0155-42-2131 
                   金融部信用課直通電話 0155-42-8725 

共済課直通電話 0155-42-8727  


